MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: GRACIA

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/oct./2023 al 31/oct./2023

Fechay F7/nov./2023

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/oct./2023

$566,321.72

$115,100.00
$56,412.00
$58,688.00

$17,500.00
$200,102.94
$233,618.78
$13,556,642.02

$13,556,642.02
$4,348,987.42
$9,074,301.98
$0.00
$133,352.62

$0.00

$14,122,963.74

$6,308,888.30
$3,038,257.96
$1,378,027.68
$1,892,602.66
$1,113,427.68
$0.00
$1,104,260.28
$9,167.40
$0.00

$0.00

$0.00
$3,842,199.44

$3,842,199.44

$11,264,515.42

$2,858,448.32

4.00 %

0.81 %
0.39 %
0.41 %

0.12 %
141 %
1.65 %
95.99 %

95.99 %
30.79 %
64.25 %
0.00 %
0.94 %

0.00 %

100.00 %

44.67 %
2151 %
9.75 %

13.40 %
7.88 %

0.00 %
7.81 %
0.06 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
27.20 %

27.20 %

79.76 %

20.23 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct./2023

$7,914,426.29

$2,587,525.08
$434,309.00
$2,153,216.08

$900,570.00
$3,058,501.13
$1,367,830.08
$144,448,921.42

$144,448,921.42
$50,887,710.82
$90,743,019.80
$1,076,638.80
$1,741,552.00

$0.00

$152,363,347.71

$63,624,670.45
$31,988,392.87
$12,766,411.54

$18,869,866.04
$11,853,955.80

$937.12
$11,764,387.58

$88,631.10
$0.00

$0.00
$0.00
$26,243,319.79

$26,243,319.79

$101,721,946.04

$50,641,401.67

5.19 %

1.69 %
0.28 %
1.41 %

0.59 %
2.00 %
0.89 %
94.80 %

94.80 %
33.39 %
59.55 %
0.70 %
1.14 %

0.00 %

100.00 %

41.75 %
20.99 %
8.37 %

12.38 %
7.78 %

0.00 %
7.72%

0.05 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
17.22 %

17.22 %

66.76 %

33.23 %
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12:32 p. m.



